FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2024

PROCESSO: 202004/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 03/2024
CONTRATO Nº: 04/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN, CNPJ; 08.383.648/0001-04.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA E
APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS, NO QUE TANGE ANALISE DE FOLHA
DE PAGAMENTO, INFORMAÇÕES DA GEFIP, RAIS, SIAI DP, FGTS, E- SOCIAL, GPS E GESTÃO DE
PESSOAS, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.
CONTRATADO: RAYLSON ARAUJO DE ANDRADE   CNPJ nº 35.314.597/0001-23.
VALOR TOTAL: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), subdividido em 10 parcelas iguais de R$
3.400,00 (três mil e quatrocentos reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 01 de abril de 2024
VIGENCIA: 01 de abril de 2024 a 28 de fevereiro de 2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL, Ação: 2201 -
Gerência das Ações da Câmara Municipal, Função: 01 – LEGISLATIVA, Sub-Função: 031 - AÇÃO
LEGISLATIVA, Programa: 1001 - ATUAÇÃO LEGISLATIVA, Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de
Impostos, Região: 0001 – Grossos.

Seq. Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
APOIO ADMINISTRATIVO E SUPORTE EM
RECURSOS HUMANOS, NO QUE TANGE
ANALISE DE FOLHA DE PAGAMENTO,
INFORMAÇÕES DA GEFIP, RAIS, SIAI DP,
FGTS, E- SOCIAL, GPS E GESTÃO DE
PESSOAS.

Mês 10 3.400,0000 34.000,00

Total do contrato em R$ 34.000,00

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação objeto deste instrumento tem origem na Dispensa de Licitação
nº 03/2024, por fundamentos as disposições contidas no Art. 75, II, da lei Federal nº 14.133/2021.

Grossos/RN, 01 de abril de 2024.

DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Grossos
Contratante

RAYLSON ARAUJO DE ANDRADE
CNPJ nº 35.314.597/0001-23
Contratado

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 70881654

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/04/2024.
EDIÇÃO 1879. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br